	Referat af møde i Støtteforeningen
 Tirsdag den 13. maj 2014 kl. 19.30 på lærerværelset.


	INDKALDTE
	MAIL
	MOBIL

	Birgit Hansen
	birgit@hansen66.dk
	40897915

	Peter Christiansen
	pc@lolk.dk
dipeter@mail.dk
	22346627

	Morten Sveigaard
	morten-sveigaard@jubii.dk
	60162800

	Vibeke Petersen
	vibtor@mail.dk
	29659635

	Jens Hansen
	Betina-jens@bbsyd.dk
	24205234

	Suppleanter
Troels Frederiksen
Jan Møllegaard Jensen
	
Troels.frederiksen@privat.dk             Isbjergmoelle@godmail.dk                 
	
40602654
24820071

	
Pkt. 1
Evaluering af arbejdsdagen den 3. maj
	
Henning deltager. Rie og Arne er forhindret. 
Listen over arbejdsopgaver gennemgås + hængepartier.
5 års plan gennemgås.
Næste års arbejdsdag fastsættes til Lørdag den 30. maj 2015.

	
Pkt. 2
Referatet fra sidst
	
Godkendes og underskrives

	
Pkt. 3
Siden sidst
	
Opfølgning på møde med andre foreninger(cykelsti)
Troels er støtteforeningens repræsentant i cykelsti-gruppen


	
Pkt. 4
Foredrag 18. september
	
Mikkel Beha Eriksen
Billetter sælges vi Nembillet her kan sælges op til 500 biletter.
Der er 3 reklameannoncer i JV med i prisen. 
Øvrigt salg: Op til 300 billetter.
Foredraget nævnes i annoncetillæg i Ugeavisen i uge 22. 


	
Pkt. 5
Fællesmøde 22. maj
	
Forberedelse af møde med skolebestyrelse/børnehavens forældreråd. 
Punkter til mødet gennemgås. (Dagsorden udleveret på mødet)


	
Pkt. 6
Igangværende projekter

	
Bålhytten: Er næsten færdig. Bålhyttegruppen mødes den 14. maj ang. Økonomi
Tarzanbane: Venter på landzonetilladelse + byggegaranti
ACT-bane: Klar til start når bankgaranti er ok
BMX-bane: Henning står for BMX-banen
Vinduer + døre: Peter møde med Jørgen Jensen Byg. Arbejdet påbegyndes i starten af august.


	
Pkt. 7
Præmiespil

	
Er sendt ud, vi eftersender uafhentede gevinster.


	
Pkt. 8
Evt.
Nye mødedatoer

	
Fondskursus medio juni. Gitte R + Birgit deltager
LAG kursus Gitte R + Birgit deltager
Næste møde er Torsdag den 12. juni 2014 kl. 19.00
Morten tager kage med.
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